
      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

DETERMINAZIONE  N. 70 / 2025

OGGETTO:  IMPEGNO  DI  SPESA  ED  EROGAZIONE  DEI  CONTRIBUTI  PER  LA 
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO PER GLI 
STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATI gli atti sotto indicati:

DELIBERE DI C.C.:
- n. 78 del 21/12/2024 ad oggetto: "Documento Unico di Programmazione (DUP) - 
Periodo 2025/2027 - Nota di Aggiornamento";
- n. 82 del 21/12/2024 ad oggetto: "Approvazione del Bilancio di Previsione 2025-
2027";

DELIBERE DI G.C.:
- n. 1 del 09/01/2025 ad oggetto: "Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 
2025/2027 e assegnazione delle risorse finanziarie ai responsabili di settore";
-  n.  13  del  30/01/2025  ad  oggetto  “Approvazione  Piano  Integrato  di  Attività  e 
Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027”; 

VISTO  il  decreto  del  Sindaco  n.  27  del  10/09/2024  concernente  il  conferimento 
dell’incarico di Posizione Organizzativa del Settore Servizi scolastici ed educativi al dott. 
Alberto Soncini dal 10/09/2024 al 30/09/2025;

CONSIDERATO che con i predetti atti sono stati assegnati i programmi, gli obiettivi e le  
risorse di gestione dell’Ente, affidando gli stessi ai Responsabili dei Servizi; 

PREMESSO che la Legge Regionale n. 26/2001 stabilisce all’art. 3 che, fra gli interventi 
volti a facilitare l’accesso e la frequenza alle attività scolastiche e formative, è contemplata 
la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo agli alunni della scuola dell’obbligo e  
delle superiori, ai sensi dell’art. 156, comma 1, del Testo Unico n. 297 del 16 aprile 1994,  
dell’art. 27 della Legge 23 dicembre 1998, n. 448 e dei relativi provvedimenti attuativi;

RICHIAMATE:
-   la L. 448/1998 e in particolare l'art.  27 relativo alla fornitura gratuita, totale o 
parziale,  dei  libri  di  testo  a  favore  degli  alunni  meno  abbienti  delle  scuole 
dell'obbligo e secondarie superiori; - la Legge Regionale n. 26/2001 che all’art. 3 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

stabilisce che fra gli interventi volti a facilitare l’accesso e la frequenza alle attività 
scolastiche e formative è contemplata la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di  
testo agli alunni della scuola dell’obbligo e delle superiori, ai sensi dell’art. 156, 
comma 1, del Testo Unico n. 297 del 16 aprile 1994, dell’art. 27 della (succitata)  
Legge 23 dicembre 1998, n. 448 e dei relativi provvedimenti attuativi;

-  la  deliberazione  dell’Assemblea  legislativa  n.  80  del  10/05/2022  avente  ad 
oggetto:  “Indirizzi  regionali  per il  diritto allo studio scolastico triennio 2022-2024, 
aa.ss. 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 ai sensi della L.R. n. 26/2001. (Delibera 
della Giunta regionale n. 459 del 28 marzo 2022);
-  la  DGR n. 1531  del 08/07/2024  ad oggetto: "CRITERI E MODALITA' PER LA 
CONCESSIONE DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO STUDIO: BORSE DI STUDIO 
E CONTRIBUTI PER I LIBRI DI TESTO PER L'ANNO SCOLASTICO 2024/2025 
(L.R. N. 26/2001,  D.LGS. N.  63/2017, LEGGE N. 448/1998)” con cui  sono stati 
approvati  i  criteri  e  le  modalità  finalizzati  alla  concessione  dei  contributi  per  la 
fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo per l’anno scolastico 2024/2025;
- la determinazione n. 343 del 15/07/2024 ad oggetto: “CRITERI E MODALITÀ PER 
LA  CONCESSIONE  DI  CONTRIBUTI  PER  I  LIBRI  DI  TESTO  PER  L'ANNO 
SCOLASTICO  2024/2025  -  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO”  con  cui  si 
procedeva all’approvazione del Bando per la fornitura gratuita o semigratuita dei 
libri di testo per l'a.s. 2024/2025, con i seguenti criteri:

• destinatari:  iscritti  e frequentanti  la scuola secondaria di  primo e secondo 
grado  sia  pubblica  che  privata  appartenenti  ad  un  nucleo  familiare  che 
presenti un attestazione ISEE 2024 in corso di validità rientrante in una delle 
seguenti due fasce: 

• Fascia 1: ISEE da euro 0 a euro 10.632,94;
• Fascia 2: ISEE da euro 10.632,95 a euro 15.748,78;

-  la  delibera  di  Giunta  regionale  n.  3471  del  19/02/2025  ad  oggetto: 
“APPROVAZIONE  PIANO  REGIONALE  DI  RIPARTO  DELLE  RISORSE  TRA I 
COMUNI/UNIONI  DI  COMUNI/ASP PER LA CONCESSIONE DEI  CONTRIBUTI 
PER LIBRI DI TESTO A.S. 2024/2025(DGR NN. 1531/2024 E 2108/2024)” con la  
quale sono state assegnate le risorse al Comune di Casalgrande per un totale di 
euro 35.434,00 così suddivise:

N. beneficiari Importo
Casalgrande (Fascia 1) 136 Euro 23.664,00
Casalgrande (Fascia 2) 107 Euro 11.770,00

243 Euro 35.434,00

DATO  ATTO  che  la  citata  DGR  n.  3471/2025  ha  stabilito  per  l’a.s.  2024/2025  di 
determinare per i contributi come segue:

-  euro  174,00  per  i  libri  di  testo  rientranti  nella  Fascia  ISEE  1  (ISEE  da  0  a 
10.632,94 euro);
-  euro  110,00  per  i  libri  di  testo  rientranti  nella  Fascia  ISEE 2  (ISEE da  euro 
10.632,95 a 15.748,78);  

CONSIDERATO  che  al  termine  del  periodo  previsto  dal  bando  per  il  Comune  di 
Casalgrande, sono state presentate sull’applicativo fornito dalla Regione, n. 243 istanze di 

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

contributo;

VERIFICATO che le domande finanziabili, pari a n. 243, sono di seguito dettagliate:
- n. 136 rientranti nella Fascia ISEE 1 (ISEE da 0 a 10.632,94 euro) per una somma 
pari a euro 23.664,00;
- n. 107 rientranti nella Fascia ISEE 2 (ISEE da euro 10.632,95 a 15.748,78) per  
una somma pari a euro 11.700,00;

DATO ATTO che:
- ER.GO “Azienda regionale per il Diritto agli Studi Superiori” trasferirà al Comune 
di Casalgrande le risorse per i contributi di cui all’oggetto e che tale somma di euro 
35.434,00 è  stata  accertata  sul  capitolo  di  entrata  207156/0  “LIBRI  DI  TESTO 
SCUOLE MEDIE” con accertamento n. 132/2025, come da prospetto allegato alla 
DGR n. 3471/2025 di riparto delle risorse;
- conseguentemente, l’importo complessivo per i  contributi  rientranti nella Fascia 
ISEE 1 e ISEE 2 - pari a euro 35.434,00 - trova copertura sul capitolo di spesa 
1550576/0  “FORNITURA  LIBRI  SCUOLE  MEDIE”  del  Bilancio  di  previsione 
2024/2026, che presenta la necessaria disponibilità;
- i contributi di cui al presente atto saranno imputati al centro di costo "1210 – Diritto  
allo studio", ai fini delle rilevazioni di Contabilità analitica; 

RITENUTO pertanto di procedere ad impegnare la spesa di cui sopra, relativa ai contributi  
per i libri di testo rientranti nella Fascia ISEE 1 e ISEE 2 e ad erogare agli aventi diritto, 
così  come  previsti  dalle  domande  presentate  nei  termini  e  regolarmente  approvate 
all’interno dell’applicativo regionale;

RICHIAMATO  l’art.  26  c.  4  del  Dlgs  33/2013  “Obblighi  di  pubblicazione  degli  atti  di 
concessione  di  sovvenzioni,  contributi,  sussidi  e  attribuzione  di  vantaggi  economici  a 
persone  fisiche  ed  enti  pubblici  e  private”,  che  prevede l’anonimato  dei  beneficiari  di 
provvedimenti dai quali possano derivare informazioni sullo stato di disagio economico-
sociale dei  soggetti beneficiati;

VISTI:
- il vigente Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi Comunali;
- l’art. 107 del T.U.E.L., D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 nel testo vigente;

DATO ATTO che:
- ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs 267/2000, come modificato dal D.L. 174/2012 
convertito nella L. 213/2012, della regolarità e della correttezza amministrativa del 
presente atto;
-  non  sussistono  conflitti  di  interesse  in  relazione  al  presente  atto,  in  capo  al 
responsabile del settore;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) DI DARE ATTO che quanto specificato in premessa è parte integrante e sostanziale del  
presente atto;

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

2) DI IMPEGNARE la spesa ed erogare i contributi per i libri di testo rientranti nella Fascia 
ISEE 1  (ISEE da  0  a  10.632,94  euro)  e  Fascia  ISEE 2  (ISEE da  euro  10.632,95  a  
15.748,78) per la fornitura gratuita o semigratuita dei libri di testo per l’a.s. 2024/2025, 
assegnati sulla base delle istanze online presentate e regolarmente approvate all’interno 
portale  regionale  ER.GO,  così  come  da  elenco  Allegato  A)  per  una  somma  di  euro 
35.434,00;

3) DI DARE ATTO che la somma di euro 35.434,00 relativa ai contributi per i libri di testo  
rientranti nella Fascia 1 di cui al punto 2) sarà trasferita al Comune di Casalgrande da  
parte di ER.GO “Azienda regionale per il Diritto agli Studi Superiori” e che l’importo è stato 
regolarizzato sul capitolo di entrata 207156/0 “LIBRI DI TESTO SCUOLE MEDIE”, con 
accertamento n. 132/2025;

4) DI IMPEGNARE la spesa di euro 35.434,00 relativa ai contributi rientranti nella Fascia 
ISEE 1 e ISEE 2 sul capitolo di spesa 1550576/0 “FORNITURA LIBRI SCUOLE MEDIE” 
del PEG 2025/2027, come da prospetto in calce;

5) DI PROVVEDERE alla liquidazione dei contributi in oggetto per la fornitura gratuita o 
semi-gratuita dei  libri  di  testo rientranti  nella  Fascia ISEE 1 e Fascia ISEE 2  per  a.s. 
2024/2025 ai beneficiari indicati nell’elenco di cui all'Allegato A);

6) DI DARE ATTO che l’esigibilità dell’obbligazione è prevista entro il 31/12/2025;

7) DI DARE MANDATO all’Ufficio di ragioneria di provvedere alla emissione dei relativi  
mandati di pagamento delle somme a tal fine destinate, previa trasmissione della lista dei  
beneficiari da parte del Settore Servizi scolastici ed educativi;

8) DI DARE ATTO che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – 
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente  
provvedimento è compatibile con i  relativi  stanziamenti  di  cassa del  bilancio e con gli  
equilibri  di  bilancio  di  cui  all'art.  1,  comma 821,  della  L.  145/2018  (Legge di  Bilancio 
2019)";

9) DI DARE ATTO che i contributi di cui al presente atto saranno imputati al centro di costo 
"1210 – Diritto allo studio", ai fini delle rilevazioni di Contabilità analitica;

10) DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000, come modificato dal 
D.L.174/2012  convertito  nella  L.  213/2012,  della  regolarità  e  della  correttezza 
amministrativa del presente atto;

11)  DI  OTTEMPERARE  all’obbligo  imposto  dal  D.Lgs.  n.  33/2013,  artt.  23  e  26 
disponendo  la  pubblicazione  sul  sito  istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande  nella  
sezione “Amministrazione trasparente” del presente provvedimento.

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Tipo Bilancio/PEG Anno N. Descrizione Beneficiario Importo
Impegno 1550576/0 2025 556 FORNITURA LIBRI 

SCUOLE MEDIE
DIVERSI €35.434,00

 

Lì, 28/02/2025 IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SONCINI ALBERTO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 1 di 7

Id domanda Importo contributo

11747 € 174,00

23640 € 110,00

42658 € 110,00

42660 € 110,00

8041 € 174,00

42083 € 174,00

38735 € 174,00

26508 € 174,00

16513 € 174,00

16517 € 174,00

8169 € 110,00

8173 € 110,00

51423 € 174,00

38462 € 174,00

38493 € 174,00

46618 € 110,00

46625 € 110,00

33184 € 110,00

33210 € 110,00

606 € 110,00

621 € 110,00

17217 € 110,00

54751 € 174,00

4221 € 174,00

4238 € 174,00

37779 € 174,00

37827 € 174,00

7664 € 174,00

23136 € 174,00

18183 € 174,00

12627 € 174,00

44222 € 110,00

18859 € 174,00

15001 € 174,00

4831 € 110,00

4885 € 110,00

37504 € 110,00

47731 € 110,00

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 2 di 7

Id domanda Importo contributo

13314 € 110,00

13260 € 110,00

2359 € 174,00

47624 € 110,00

16906 € 174,00

18776 € 174,00

18786 € 174,00

144 € 110,00

161 € 110,00

41292 € 174,00

41305 € 174,00

19737 € 110,00

1122 € 174,00

12943 € 110,00

23958 € 110,00

50760 € 174,00

50774 € 174,00

50788 € 174,00

36885 € 174,00

54215 € 110,00

54240 € 110,00

49261 € 174,00

49273 € 174,00

1978 € 110,00

20283 € 174,00

23647 € 110,00

22697 € 174,00

29870 € 110,00

44037 € 110,00

44054 € 110,00

28920 € 174,00

28802 € 174,00

42049 € 174,00

28244 € 110,00

28288 € 110,00

14158 € 110,00

14171 € 110,00

290 € 110,00

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 3 di 7

Id domanda Importo contributo

46767 € 174,00

46772 € 174,00

46784 € 174,00

13054 € 174,00

20987 € 174,00

20990 € 110,00

54015 € 110,00

54028 € 110,00

5116 € 110,00

46286 € 110,00

46290 € 110,00

52517 € 174,00

23886 € 174,00

30446 € 174,00

30464 € 174,00

43909 € 174,00

22708 € 174,00

23246 € 174,00

18728 € 110,00

22830 € 110,00

49285 € 174,00

37607 € 174,00

37615 € 174,00

46315 € 174,00

50053 € 174,00

30991 € 110,00

31008 € 110,00

7822 € 174,00

7851 € 174,00

33035 € 174,00

16831 € 174,00

16843 € 174,00

38241 € 174,00

38254 € 174,00

39324 € 174,00

39332 € 174,00

5275 € 174,00

15181 € 174,00

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 4 di 7

Id domanda Importo contributo

48745 € 174,00

27495 € 110,00

45253 € 110,00

53178 € 110,00

40350 € 174,00

12153 € 174,00

27468 € 174,00

46586 € 174,00

41729 € 174,00

51457 € 174,00

33034 € 174,00

20051 € 110,00

20088 € 110,00

28886 € 110,00

9104 € 174,00

9118 € 174,00

16811 € 110,00

22790 € 174,00

42785 € 110,00

42801 € 110,00

48957 € 110,00

8532 € 174,00

29631 € 110,00

10679 € 174,00

51304 € 174,00

37795 € 174,00

37809 € 174,00

32980 € 174,00

32990 € 174,00

19881 € 174,00

35148 € 174,00

27997 € 110,00

28004 € 110,00

28010 € 110,00

53966 € 110,00

20366 € 174,00

31213 € 110,00

25639 € 174,00

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 5 di 7

Id domanda Importo contributo

42227 € 174,00

16692 € 174,00

55317 € 110,00

28870 € 110,00

28624 € 174,00

19381 € 174,00

13694 € 110,00

13711 € 110,00

780 € 110,00

27425 € 110,00

46776 € 174,00

46790 € 174,00

10379 € 110,00

2056 € 110,00

2124 € 110,00

8037 € 174,00

22020 € 174,00

18858 € 174,00

51711 € 110,00

7611 € 174,00

7667 € 174,00

15824 € 110,00

15836 € 110,00

1226 € 110,00

25797 € 110,00

13097 € 110,00

13112 € 110,00

20251 € 174,00

53044 € 110,00

37381 € 110,00

13434 € 174,00

13446 € 174,00

21917 € 110,00

9002 € 174,00

1862 € 174,00

1892 € 174,00

8980 € 174,00

1420 € 174,00

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 6 di 7

Id domanda Importo contributo

1458 € 174,00

14295 € 110,00

12129 € 110,00

21687 € 174,00

260 € 110,00

19047 € 174,00

19069 € 174,00

32929 € 174,00

48090 € 174,00

29398 € 174,00

36429 € 110,00

36443 € 110,00

13009 € 174,00

13032 € 174,00

12794 € 174,00

25292 € 174,00

47142 € 110,00

16882 € 110,00

9993 € 174,00

13626 € 174,00

51041 € 110,00

16010 € 110,00

16035 € 110,00

38153 € 110,00

51312 € 110,00

48769 € 110,00

48863 € 110,00

41913 € 174,00

25614 € 174,00

41646 € 174,00

1071 € 174,00

1155 € 174,00

42382 € 174,00

39750 € 174,00

38356 € 174,00

38383 € 174,00

21566 € 174,00

41163 € 174,00

copia informatica per consultazione



Allegato A) 
CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO 

PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E 
SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 

Pagina 7 di 7

Id domanda Importo contributo

43040 € 110,00

43041 € 110,00

7541 € 110,00

7558 € 110,00

20706 € 110,00

5164 € 174,00

15132 € 174,00

27464 € 110,00

28334 € 110,00

28352 € 110,00

10834 € 174,00

10840 € 174,00

27196 € 110,00

27208 € 110,00

7876 € 110,00

€ 35.434,00

copia informatica per consultazione



      C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE RISORSE ECONOMICHE, FINANZIARIE E 
PATRIMONIALI

Determina N. 70 del 28/02/2025

Settore  SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI 

Proposta n° 147/2025

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI PER LA FORNITURA GRATUITA O 
SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO PER GLI STUDENTI CHE FREQUENTANO LE SCUOLE 
SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, il visto di regolarità  
contabile attestante la copertura finanziaria è: FAVOREVOLE.

Casalgrande li, 28/02/2025 

Il Responsabile
del Servizio
Ragioneria

(GHERARDI ALESSANDRA)
(Sottoscritto digitalmente ai 
sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 

82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Determinazione N. 70 del 28/02/2025

SETTORE SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA ED EROGAZIONE DEI CONTRIBUTI PER LA 
FORNITURA GRATUITA O SEMIGRATUITA DEI LIBRI DI TESTO PER GLI STUDENTI 
CHE FREQUENTANO LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO 
PER L'A.S. 2024/2025 - DGR N. 3471/2025. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di questo Comune 
dal 28/02/2025 al 15/03/2025 per 15  giorni consecutivi ai sensi dell'art.16 dell'ordinamento 
degli uffici e dei servizi.

Li, 17/03/2025 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
IBATICI TERESINA

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


